
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 03:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/konvice-ps-adler-ad1203-p-25249.html

  
Konvice PS Adler AD1203.

Včetně DPH 581 Kč

Bez DPH 480 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00749312

Popis produktu
 Konvice PS Adler AD1203. 
 Klasická rychlovarná konvice o objemu 1 litr, která se hodí do každé kuchyně, kanceláře a ubytovny. O její bezpečnost se
stará zámek, který zabrání zapnutí prázdné konvice, a automatické vypnutí po převaření vody. Konvice je vybavena
sedimentovým filtrem, který zlepšuje chuť a kvalitu vody. Funkčnost zvyšuje stabilní základna a přehledný ukazatel hladiny
vody. Disponuje silným výkonem 1630 W a je vyroben z nerezové oceli, což z něj dělá mistrovské řešení, pokud jde o rychlé
vaření vody. O varu vody informuje pomocí LED lampy, která doplňuje její moderní vzhled a stříbrný plášť.

 Kapacita 1 litr
Hmotnost 1630 W.
 Případ Vyrobeno z nerezové oceli
 Vodoměr ANO
 Filtr ANO
 Automatické vypnutí ANO
 Ochrana proti zapnutí prázdné konvice ANO
 Základna Otočná o 360 stupňů
 Kontrolní svítilna VEDENÝ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/konvice-ps-adler-ad1203-p-25249.html
http://www.tcpdf.org

